
 

 

UCHWAŁA NR XII/84/2025 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 

poz. 1572, poz.1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025r., poz. 39) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/71/2024 Rady Miasta Brzeziny z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Brzeziny na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej   uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Anna Klepczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 5526



Tabela Nr 1 

 

 

 

Plan dochodów budżetu Miasta Brzeziny na 2025 rok 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 1 534 133,00    0,00    40,00    1 534 173,00    

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00    0,00    40,00    640,00    

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 431 000,00    0,00    27 192,73    5 458 192,73    

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00    0,00    27 192,73    27 192,73    

bieżące razem: 63 948 014,20    0,00    27 232,73    63 975 246,93    

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 83 640,00    0,00    0,00    83 640,00    

majątkowe 

majątkowe razem: 46 446 451,00    0,00    0,00    46 446 451,00    

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 866 360,00    0,00    0,00    22 866 360,00    

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 1 216 733,00    0,00    39,00    1 216 772,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5526



  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 0,00    0,00    39,00    39,00    

bieżące razem: 6 232 933,00    0,00    39,00    6 232 972,00    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

Ogółem: 116 627 398,20    0,00    27 271,73    116 654 669,93    

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 950 000,00    0,00    0,00    22 950 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5526



Tabela Nr 2 

 

 

 

Plan wydatków budżetu Miasta Brzeziny na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dzia

ł Rozdział 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 979 418,00    6 979 418,00    4 946 883,00    2 307 782,00    2 639 101,00    20 000,00    2 012 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40,00    40,00    40,00    0,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 979 458,00    6 979 458,00    4 946 923,00    2 307 782,00    2 639 141,00    20 000,00    2 012 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40,00    40,00    40,00    0,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 40,00    40,00    40,00    0,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 39 145 960,00    7 387 200,00    7 387 200,00    266 700,00    7 120 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 758 760,00    31 758 760,00    26 000 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 192,73    27 192,73    27 192,73    15 100,00    12 092,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 39 173 152,73    7 414 392,73    7 414 392,73    281 800,00    7 132 592,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 758 760,00    31 758 760,00    26 000 000,00    0,00    0,00    

 
90005 

 

Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 4 007 500,00    120 000,00    120 000,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 887 500,00    3 887 500,00    3 500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 192,73    27 192,73    27 192,73    15 100,00    12 092,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 034 692,73    147 192,73    147 192,73    15 100,00    132 092,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 887 500,00    3 887 500,00    3 500 000,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 112 237 941,00    63 686 016,00    56 478 750,67    36 188 225,67    20 290 525,00    3 623 928,00    2 659 697,33    83 640,00    0,00    840 000,00    48 551 925,00    48 551 925,00    26 766 360,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 232,73    27 232,73    27 232,73    15 100,00    12 132,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 112 265 173,73    63 713 248,73    56 505 983,40    36 203 325,67    20 302 657,73    3 623 928,00    2 659 697,33    83 640,00    0,00    840 000,00    48 551 925,00    48 551 925,00    26 766 360,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5526



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

 

Dzia

ł Rozdział 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 216 733,00    1 216 733,00    91 007,00    0,00    91 007,00    1 124 736,00    990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 39,00    39,00    1,00    0,00    1,00    0,00    38,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 216 772,00    1 216 772,00    91 008,00    0,00    91 008,00    1 124 736,00    1 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 8 624,00    8 624,00    8 624,00    0,00    8 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 39,00    39,00    1,00    0,00    1,00    0,00    38,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 663,00    8 663,00    8 625,00    0,00    8 625,00    0,00    38,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 232 933,00    6 232 933,00    1 215 050,00    1 041 253,00    173 797,00    1 124 736,00    3 893 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 39,00    39,00    1,00    0,00    1,00    0,00    38,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 232 972,00    6 232 972,00    1 215 051,00    1 041 253,00    173 798,00    1 124 736,00    3 893 185,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5526


		2025-05-22T11:43:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




